

Warszawa, 6 marca 2025 r.

Szanowni Państwo,

Polska Agencja Rozwoju Przedsiębiorczości od wielu lat wspiera przedsiębiorców w ich rozwoju poprzez wdrażanie programów finansowanych z funduszy europejskich i krajowych. Środki te pozwalają na wsparcie firm na różnych etapach działalności – od osób planujących założenie biznesu, przez startupy, aż po firmy realizujące duże inwestycje. Pomagamy w cyfryzacji, innowacjach, ekspansji zagranicznej, wdrażaniu rozwiązań z zakresu gospodarki o obiegu zamkniętym oraz w rozwoju zasobów ludzkich.

Zależy nam, aby przedsiębiorcy mieli łatwy dostęp do informacji o możliwościach wsparcia. Wraz z Ministerstwem Funduszy i Polityki Regionalnej organizujemy cykl 16 spotkań pt. „Twój region. Twoja przyszłość. Jak wykorzystać Fundusze Europejskie?”. Podczas wydarzeń przedstawiamy szczegóły dotyczące dostępnych form wsparcia oraz możliwości ich wykorzystania w ramach Funduszy Europejskich 2021-2027. W spotkaniach uczestniczą eksperci Ministerstwa Funduszy i Polityki Regionalnej, Polskiej Agencji Rozwoju Przedsiębiorczości, Urzędu Marszałkowskiego Województwa Świętokrzyskiego, Banku Gospodarstwa Krajowego, Punktu Informacyjnego Funduszy Europejskich oraz Innovation Coach.

Serdecznie zapraszamy do wzięcia udziału i współtworzenia najbliższego spotkania regionalnego, które odbędzie się 13 marca 2025 r. w Kieleckim Parku Naukowo-Technologicznym przy ul. Olszewskiego 6 w Kielcach.

Państwa wiedza o lokalnych przedsiębiorcach oraz bezpośredni kontakt z nimi są dla nas niezwykle cenne. Dlatego prosimy o wsparcie w rozpowszechnieniu informacji o wydarzeniu, możliwymi kanałami promocji. Wierzymy, że nasza współpraca przyczyni się do lepszego wykorzystania dostępnych środków i wspierania rozwoju przedsiębiorczości w Państwa regionie.

Szczegóły dostępne na stronie internetowej cyklu - <https://bit.ly/3QM6H8H>



Po stronie PARP osobą do kontaktu jest Pani Joanna Wolniewicz z Departamentu Komunikacji i Marketingu, e-mail: joanna_wolniewicz@parp.gov.pl.

Z poważaniem

Katarzyna Duber-Stachurska

Prezes

Polskiej Agencji Rozwoju

Przedsiębiorczości

/podpis elektroniczny/